

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025

Stavba: Obřadní síň Bystřice pod Hostýnem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 3. 2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

00287113

CZ00287113

Zhotovitel:

JURÁN s.r.o.

IČ:

DIČ:

27816788

CZ27816788

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			149 410,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			149 410,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	149 410,16	31 376,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			180 786,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025

Stavba:

Obřadní síň Bystřice pod Hostýnem

Místo:

Datum:13. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		149 410,16	180 786,29
2025	Obřadní síň Bystřice pod Hostýnem .	149 410,16	180 786,29
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 410,16	180 786,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obřadní síň Bystřice pod Hostýnem .

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
JURÁN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025

IČ: 00287113
DIČ: CZ00287113

IČ: 27816788
DIČ: CZ27816788

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				149 410,16
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				149 410,16
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	149 410,16	21,00%	31 376,13	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			180 786,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obřadní síň Bystřice pod Hostýnem .

Místo:

Datum: 13. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JURÁN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	149 410,16
HSV - Práce a dodávky HSV	828,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	828,00
PSV - Práce a dodávky PSV	148 582,16
762 - Konstrukce tesařské	113 170,64
764 - Konstrukce klempířské	7 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 911,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	149 410,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obřadní síň Bystřice pod Hostýnem .

Místo: Datum: 13. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JURÁN s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 149 410,16

D		HSV	Práce a dodávky HSV			828,00		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			828,00		
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	69,00	828,00	CS ÚRS 2025 01
VV		2*3*2			12,000			
VV		Součet			12,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV			148 582,16		
D		762	Konstrukce tesařské			113 170,64		
2	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	2,000	3 620,00	7 240,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	76208R1	Demontáž pomocné konstrukce podpírání, stažení	kus	2,000	560,00	1 120,00	
4	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	2,000	158,00	316,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	31197017	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M30	m	1,000	486,00	486,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,119	33 500,00	3 986,50	CS ÚRS 2025 01
VV		(0,35*2+1*4)*25,3/1000			0,119			
7	M	13010016	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm	t	0,027	33 500,00	904,50	CS ÚRS 2025 01
VV		11*2,466/1000			0,027			
VV		Součet			0,027			
8	M	31111012	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M30	100 kus	4,000	5 300,00	21 200,00	CS ÚRS 2025 01
9	M	13021207	matice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M30	kus	2,000	669,00	1 338,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m	m	5,000	349,00	1 745,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	52,000	172,00	8 944,00	CS ÚRS 2025 01
VV		3*8*2			48,000			
VV		1*4			4,000			
VV		Součet			52,000			
12	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,512	9 220,00	4 720,64	CS ÚRS 2025 01
VV		0,12*0,12*3*8*1,1			0,380			
VV		0,025*0,12*3*8*1,1			0,079			
VV		0,06*0,2*1*4*1,1			0,053			
VV		Součet			0,512			
13	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m	5,000	5 500,00	27 500,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	sb	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	76231R2	Celodřevěný plátový spoj střešní vazba, nad 450cm2,osmikolíkový spoj + 3 čepy(hmoždíky)	kus	2,000	10 050,00	20 100,00	
16	K	762333635	Montáž vázaných kcí nepravidelných pomocí tesařských spojů z lepených hranolů průřezové pl přes 450 cm2	m	5,000	734,00	3 670,00	CS ÚRS 2025 01
VV		3+2			5,000			
VV		Součet			5,000			
17	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 01
D		764	Konstrukce klempířské			7 500,00		
18	K	76421R1	Oplechování spodní části trámů rš 800 mm, Pz barvený	m	6,000	1 250,00	7 500,00	
VV		3+3			6,000			
VV		Součet			6,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry			27 911,52		
19	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,480	58,50	3 538,08	CS ÚRS 2025 01
VV		2,4*12,6*2			60,480			
VV		Součet			60,480			
20	K							